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0E.009083-2 MIGUEL MARUCCI MELO 06/10/2009 14,0 15,0 29,0 29,0 1 Aprovado 

0E.037761-5 EDUARDO PERES 02/07/2009 14,0 13,0 27,0 27,0 2 Aprovado 

0E.004601-7 GABRIELA PENTEADO COSTA 08/05/2010 13,0 13,0 26,0 26,0 3 Aprovado 

0E.006419-0 HELOISA SANT ANA FERREIRA 04/08/2009 14,0 11,0 25,0 25,0 4 Aprovado 

0E.003350-0 HEITOR COSTA MARCOLINO 27/08/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 5 Aprovado 

0E.022910-0 ARTUR RIBAS DE ALBUQUERQUE 08/06/2009 12,0 13,0 25,0 25,0 6 Aprovado 

0E.003991-6 GABRIEL BELLINI CAMARGO 28/12/2009 12,0 13,0 25,0 25,0 7 Aprovado 

0E.042332-2 MATEUS EMANUEL PEDROSO SOUZA 29/12/2008 11,0 14,0 25,0 25,0 8 Aprovado 

0E.016420-4 MARIANA BEATRIZ MARTINS 31/07/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 9 Aprovado 

0E.038310-9 BRUNO IMAI HATADANI 06/04/2010 12,0 12,0 24,0 24,0 10 Aprovado 

0E.036409-4 JOSE AURELIO FREIRE DE CARVALHO 18/06/2010 13,0 10,0 23,0 23,0 11 Aprovado 

0E.000846-1 DAVI ESTRADA MONTALTI 19/08/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 12 Aprovado 

0E.000142-4 GUILHERME GUEDES NATALI 10/03/2010 12,0 11,0 23,0 23,0 13 Aprovado 

0E.014330-6 TALES DRUZIAN 21/02/2010 10,0 13,0 23,0 23,0 14 Aprovado 

0E.003611-9 ARTHUR BECK DE SOUSA PINTO 21/01/2010 9,0 14,0 23,0 23,0 15 Aprovado 

0E.001876-5 JORGE HENRIQUE DORIA PAIVA PAES 22/05/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 16 Aprovado 

0E.021990-7 PEDRO DA COSTA PONTIERI 30/09/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 17 Aprovado 

0E.034012-9 LUCAS RODRIGUES DA FONSECA 21/02/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 18 Aprovado 

0E.030628-3 CLARA TOMASETO COLALILLO 21/01/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 19 Aprovado 

0E.000207-0 DAVI BUENO DE SOUZA 21/08/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 20 Aprovado 

0E.013593-2 ALLAN GIULIANO OURA CARLINI VALLE 25/11/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 21 Aprovado 

0E.019284-4 MANUELA ALBANESE DE JESUS 19/01/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 22 Aprovado 

0E.028170-2 NICOLAS LEONARDI MADELLA 23/02/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 23 Aprovado 

0E.008122-8 HENRIQUE SANTIAGO DOS SANTOS 11/05/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 24 Aprovado 

0E.009374-0 SOFIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 10/02/2010 10,0 12,0 22,0 22,0 25 Aprovado 

0E.041709-1 BRENO SEGAGLIO MUNIZ 26/02/2010 10,0 12,0 22,0 22,0 26 Aprovado 

0E.003514-5 LUCAS FIGUEIREDO DA SILVA 25/12/2009 9,0 13,0 22,0 22,0 27 Aprovado 

0E.025823-7 JULIA NOGUEIRA FERREIRA 29/01/2010 9,0 13,0 22,0 22,0 28 Aprovado 
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0E.001584-0 FELIPE CORREA BONANNI 03/02/2010 9,0 13,0 22,0 22,0 29 Aprovado 

0E.019512-1 MIGUEL RODRIGUES DE ALMEIDA 05/11/2009 8,0 14,0 22,0 22,0 30 Aprovado 

0E.005460-1 LEONARDO PORTILHO DE OLIVEIRA 19/11/2009 8,0 14,0 22,0 22,0 31 Aprovado 

0E.029824-2 ARTHUR OMODEI BARBOZA 06/05/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 32 Aprovado 

0E.015739-8 GUILHERME ZANALDO MANA 08/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 33 Aprovado 

0E.002921-7 RICARDO ERNESTO GUILHERME 09/10/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 34 Aprovado 

0E.000507-7 JULIA RODRIGUES DE COUTO 19/08/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 35 Aprovado 

0E.013760-2 HELOISA MILANO DE ALMEIDA 20/02/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 36 Aprovado 

0E.007660-1 CLAYRE LORENSATO OLIVEIRA ANDRADE 13/05/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 37 Aprovado 

0E.020424-0 BRUNO OLIVEIRA DE CASTRO 12/05/2009 8,0 13,0 21,0 21,0 38 Aprovado 

0E.001293-3 LEONARDO ALMEIDA TRIGO 16/10/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 39 Aprovado 

0E.008248-0 CECILIA LOREN MAIA NASCIMENTO 18/12/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 40 Aprovado 

0E.035243-0 NATÁLIA SAN MARTINS PARO 20/07/2010 12,0 8,0 20,0 20,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011696-0 NICOLAS GUSSON CHINELATHO 04/07/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000413-9 ANA JULIA VELOZO DA SILVA 06/01/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026886-1 LUIZ FERNANDO REIS MANGABEIRA DA SILVA 24/03/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002806-5 MARIA LUIZA DE SOUSA NOVAIS 29/06/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024054-5 MIGUEL MARANGONI 16/06/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033863-7 VITOR FERREIRA DA SILVA 09/10/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034679-0 LARA MENSATTI RODRIGUES CUNHA 07/03/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001704-0 MIGUEL FERREIRA DOS REIS 29/12/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027120-6 GABRIEL MORAIS DE JESUS 16/05/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015715-6 LUCAS ANTONIO MADRUGA DOS SANTOS 25/07/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000302-0 LAURA RODRIGUES DE COUTO 19/08/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007441-5 LUIZ GUSTAVO MARTINS LEITE 30/08/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005593-8 FELIPE BERTSCH ANTUNES 13/09/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003783-3 NATHAN CARVALHO VALENTE 23/02/2010 9,0 11,0 20,0 20,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038034-4 LARA ZINSLY 03/03/2010 9,0 11,0 20,0 20,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001005-0 PIETRA ALDERIGI MARMO RANGEL DE ANDRADE 11/09/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.038461-3 MARCELA FERNANDES GOMES 16/10/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005880-6 PEDRO AUGUSTO GIANOTTO MACHADO 08/12/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003754-1 PEDRO PERIM LIMA DE SOUZA 22/05/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034322-1 ARTUR DIOGO MARTINS 31/07/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004330-2 MURILO LUCAS MADOGLIO DAMASCO 21/12/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013557-6 FELIPE KORAYEM CASTRO LEITE 23/12/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004194-9 LAURA SANTOS MARQUES 24/05/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035192-0 MILENA CAROLINE ALVES 27/07/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008616-8 LUCAS SOUTO VON AH 23/08/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000327-9 HELOÍSA MARQUES SMOLIAK 24/03/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026614-1 GEIZIEL OLIVEIRA RODRIGUES 01/08/2009 7,0 12,0 19,0 19,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003632-9 CECILIA WOLF CRUZ VIEIRA 21/10/2009 13,0 5,0 18,0 18,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000077-4 HELOISA MIRIANI SANTOS 21/08/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001662-9 HENRIQUE REIS ALVES 05/06/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023562-0 ANA LUIZA MORRONI CARDOSO 26/10/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032219-1 ISABELA STETZ TAVERNARO CAMARGO 27/01/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005141-0 IGOR BRIGANON DA SILVA 20/04/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005373-4 PEDRO HENRIQUE CORDEIRO DE OLIVEIRA 14/07/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012134-5 RAFAEL MALVEZZI 28/07/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014863-4 FACUNDO SANTOS MORALES 11/09/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016085-7 ARTHUR DALLA VECCHIA 04/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037938-8 FRANCESCO MORI SOMAIO 22/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023348-0 JOÃO MIGUEL ARAUJO 28/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040398-5 ISABELA VITORIA MARTINS RAMOS 14/01/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031058-4 LIVIA MARTINS DA ROCHA 25/02/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023370-0 DIEGO HENRIQUE LIMA FOLTRAN 03/05/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027349-5 MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 05/01/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013895-3 MATHEUS GUTIERRE 12/09/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023152-1 GUSTAVO RIBEIRO SENA 01/12/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.002405-6 DAVI KRON ABBRUZZINI TRIPOLI FERNANDES 08/12/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007628-4 RAFAEL PIFFER FREIRE 13/04/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031214-0 BEATRIZ SOBRAL LISBOA DA SILVA 19/04/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004440-4 HELOISA GOES DE CAMARGO 16/05/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005245-4 AKEMI PUCCI ITO 06/02/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016789-4 ENZO LUIZ RODRIGUES 19/02/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035132-1 BEATRIZ QUERINO DA SILVA 02/09/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038814-5 MARIA EDUARDA PIMENTA ROCHA 10/11/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014051-0 MARCOS VINICIUS BRANCO DANTAS 05/07/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024514-7 CHRISTIAN NASCIMENTO DE LIMA 21/05/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000597-4 NICOLAS MIGUEL STECCA 02/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018343-2 JOAO VITOR FREIRE DE OLIVEIRA 09/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022653-1 ENZO GABRIEL VIANA MEIRELES 10/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039325-6 MARIA EDUARDA BRITO LOPES 09/12/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003755-9 MILENA LOPES ARAGÃO 08/01/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022566-4 MARIANA BACAN LARA 04/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029186-7 PEDRO HENRIQUE SILVESTRE CORDEIRO 28/05/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000081-7 RAUL ALVES GONCALVES 20/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020732-8 ISAAC HEINRICH GUSSON 08/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000209-5 PAULA SAYURI SCHOBA OKUMURA 12/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002819-3 JOÃO PEDRO MACHADO DA SILVA 22/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029257-0 JOAO VICTOR KIEL MATTAR 19/11/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024762-5 AUGUSTO LEOPOLDO CAMILO NETO 14/01/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000478-3 CLARA DE ANUNCIAÇÃO MOTA 24/01/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028606-9 BRAYAN SANTOS ALEXANDRE 24/02/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016521-7 JOAO PAULO CARVALHO DOS SANTOS 03/04/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033589-7 LUCCA FERREIRA RAMOS 02/06/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035353-2 HENRIQUE PORTELLA DA SILVA 25/08/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037671-6 JOAO VICTOR HUMMEL GUIDI 26/07/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.023528-8 BRUNO DOS SANTOS BARBOSA FILHO 06/02/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015265-0 MARIANA BONACHELA MARTINS 23/05/2010 12,0 4,0 16,0 16,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002006-1 MATHEUS GUIMARAES TEIXEIRA DE LIMA 20/09/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028334-7 PEDRO RIBEIRO BARROS 14/02/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005068-8 CAROLINE FAGOTTI DO PRADO 25/02/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015543-0 VINICIUS ALEXANDRE PINTO DIGGROC 22/05/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023111-9 JOAO ALFREDO DE MORAES PINTO 18/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012460-1 ALANA CRISTINA DE OLIVEIRA LEITE 04/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029761-0 ISABELLY VICTORIA RODRIGUES LOPES 14/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018642-1 FRANCISCO GABRIEL SILVEIRA TAVARES 12/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034005-4 GABRIELA BELOME TOME 13/02/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001250-6 FREDERICO THEODORO DUARTE 18/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038390-0 ENRICO MERLIN PIRES 11/06/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010699-8 MARCOS VINICIUS CAVALCANTE VASCONCELOS 09/09/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003523-4 AMANI ABDUL GHANI 16/07/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003395-2 ANGELINE RIBEIRO DE SOUZA 20/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026660-4 LARISSA GADELHA SOUSA 20/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006377-8 GABRIEL DE OLIVEIRA GRAIFF 13/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028098-8 GUSTAVO HIRAYAMA MENDES 07/08/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015744-8 MATHEUS INOCO LEAL 05/11/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028235-9 ANNA LAURA GARBUGLIO DE SOUZA 14/12/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019850-9 LETICIA FALCONI BAUERFELDT QUINTO DAGER 15/02/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015205-2 ISABELLA VIEIRA DOS SANTOS 24/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010429-2 GUILHERME PEREIRA ANDRAZ 13/01/2010 6,0 10,0 16,0 16,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015928-5 ISABELLA CAMPOS FERREIRA 22/03/2010 6,0 10,0 16,0 16,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024668-3 ENZO HENRIQUE SANTOS PAZZINI 14/08/2009 5,0 11,0 16,0 16,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035873-2 VINICIUS MACIULEVICIUS CAVALCANTI 31/01/2010 12,0 3,0 15,0 15,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000269-3 ANA ELISA DA SILVA VALERIO 14/10/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023258-0 JOAO HENRIQUE CARDOSO PEREIRA 29/10/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.000347-1 GIULIA FERREIRA DANTAS 27/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029822-8 GUILHERME CALEFE SILVA 01/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023393-5 KATHERINE PALAZZOLLI BRAZ 04/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009269-4 NAYLA VITÓRIA VIEIRA DO PRADO 11/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002339-9 LUCAS OLIVEIRA SILVA 16/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000255-8 LARA ZOTTE DA SILVA 02/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004152-9 ISABELLA MUSTO RODRIGUES 18/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019991-7 MARIANA FIGUEIREDO CESÁRIO 27/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012706-3 KIRA OLIVEIRA SILVA 15/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031421-6 ISABELLA PRATES PASSOS 28/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002243-6 GABRIEL SCALET DE LIMA 30/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040741-4 LUANA DO CARMO TEIXEIRA 16/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005022-9 MARINA NATIVIDADE CRUZ DA SILVA 06/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025212-0 MATEUS SILVERIO GONCALVES DOS SANTOS 12/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000086-3 LIVIA MARCHIONI VIEIRA 12/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018763-7 PEDRO FAINA RODRIGUES 16/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006545-5 ISABELLY FERREIRA DOS SANTOS 27/04/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022377-7 HEITOR BARROS CRUZ 30/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027100-3 MATEUS FERNANDES MEDAU 30/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007817-1 ISIS DE MOURA PASSARELLI 13/11/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010977-7 CAIO NUNES ROCHA 11/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031477-1 AGATHA BEATRIZ PEREIRA CARDOSO 25/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018090-6 DAVI MIGUEL FAVATTO 26/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032162-7 LEONARDO LEAL DE CAMPOS MELLO 18/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002497-8 DANIEL DOS SANTOS GODOY 20/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026406-9 EVELIN MICHELLY OLIVEIRA MOREIRA 27/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017804-7 PEDRO HENRIQUE PARRA DOS SANTOS 10/08/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006936-8 MATHEUS LIMA VANUSSO 19/11/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029261-3 ARTHUR TOMÉ DA SILVA GERMANO 30/12/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.021685-0 ENZO HENRIQUE MELATO 24/02/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000384-5 RYAN D'LUCCA CAGALI 23/06/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022861-4 KAYLA SOPHIE ALVES 09/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011949-7 KAUA SILVA CISCON 28/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000080-0 EMILLY DE OLIVEIRA ALVES 05/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019737-1 MARIA ALICE ALMEIDA GONÇALVES DA SILVA 12/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035135-3 HELOÁ PORTELLA DA SILVA 18/05/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036496-0 FELIPE LUI CUSTÓDIO DA SILVA 02/06/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038937-5 NICOLAS GOMES CRUZ 14/02/2011 10,0 4,0 14,0 14,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007381-5 ISABELLA CARVALHO DE BARROS 23/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020120-4 ANDRE NASCIMENTO SILVA 27/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000853-6 ANA LAURA GRIGOLON CORREA DA SILVA 08/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042369-2 ANA BEATRIZ TEIXEIRA TAVARES DOS SANTOS 26/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008846-8 MARIA CAROLINA CAMARGO DE SOUZA 03/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014130-5 LUCAS LUGAO GRANATA 26/02/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023388-5 CAIO PEREIRA CASTRIGUINI 12/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004171-4 RENATO DE SOUSA BONIFACIO 05/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029925-5 AGATHA LOHAYNNE SILVA GABRIEL 12/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000334-3 ISABELLE BASLER NOGUEIRA 04/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006742-4 YGOR DEGAM PAULINO 07/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002539-0 LORENA GILBERTI SANTANA 28/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000453-4 EDUARDA ALLANA DE FREITAS SILVA 16/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017136-2 MARIA ELISA TELES DUTRA 02/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022463-7 GUSTAVO GAMA ABADE 20/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004574-8 NICOLAS MILAN ANJOVEDI 18/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031975-4 RAFAELA FELIX AMARAL 11/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024027-8 MARIANNE VALOTO SIQUEIRA 21/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017248-9 RICARDO BERBEL ABE RODRIGUES 10/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042852-2 GUILHERME PAIVA DOS SANTOS 30/03/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.016854-4 LUCAS HIDEKI HONORIO 12/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021132-0 ANTONIEL SANCHES HONORIO 17/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005772-9 KAUAN HENRIQUE MIGUEL 21/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041827-5 LUIGGI MASTROBUONO MACEDO 04/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039142-6 PEDRO AGOSTINETTO JUCA 07/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030623-7 DANIEL MENDONCA RODRIGUES 16/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021767-8 MIGUEL BUDART GUIMARAES 26/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031911-7 HELENA MARTINS INOCENCIO 23/01/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012434-1 GUSTAVO VINICIUS DE ALMEIDA BENITO 17/10/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006168-8 LUIGI PUGLIESE FRANCELLI 27/01/2010 5,0 9,0 14,0 14,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036276-6 GUILHERME KAUAN DE ANDRADE CAMARGO 03/10/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040500-0 ARTHUR NAVARRO MARTINS 29/12/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038492-0 MARIA EDUARDA SILVESTRE MARCON 04/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039512-9 GUSTAVO HENRIQUE DIAS GOMES 13/03/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002087-0 HELLEN VITORIA RIBEIRO 26/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029214-3 MANUELLA SPERONI SORRENTINO 08/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026738-9 CAIO EDUARDO SILVEIRA 18/03/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015511-6 MARIA VITORIA EVANGELISTA SOUSA CARREGAL ROSA 04/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025195-8 IGOR DARIO BRICCHESI 02/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034749-7 ANA LAURA MENDES RIBEIRO JARDIM 24/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022067-4 BEATRIZ FERNANDES XAVIER 09/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001281-2 FILIPE HENRIQUE DA SILVA CONCEICAO 01/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000515-9 ISABELA MACIEL RAMOS 26/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003427-8 HELOISA CIOLETE COUTINHO PATRICIO 01/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036660-8 HENRY GIOVANI RODRIGUES MARTINS 05/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001966-4 ISABELLA ANGARTEN DE SOUZA 04/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004215-0 ANDERSON MANSANO 11/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004354-4 PIETRA MARTINS 13/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006556-9 KAUAN KUBO ESTEVES 16/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.021854-5 GIULIA DE REZENDE PINTO LACIDES 01/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 202 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021942-0 LUCAS OLIVEIRA DA SILVA 31/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 203 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000322-2 ISADORA SILVA 24/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 204 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030238-8 GIOVANNA RIZZO REIS BARBOSA 17/08/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 205 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021818-9 ISIS GOMES DA SILVA 03/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 206 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015027-9 ARTHUR ARAUJO SPINA 03/06/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 207 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005079-1 YANNI IASMIN BARBOSA ZELEDON 14/11/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 208 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022995-8 JOAO PEDRO FRANCISCONI ALVES 24/05/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 209 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002454-0 ANA FLAVIA OLIVEIRA DA SILVA 14/04/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001834-5 ANA CLARA QUIRINO DE ANDRADE 10/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 210 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001594-7 ADRIANO AUGUSTO PAES DE SOUZA 15/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 211 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009073-6 MARIA VITORIA DE ESPINDOLA CHIOSINI 29/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 212 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002067-7 RAFAELA SATIE ROCHA YAMAMOTO 30/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 213 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027378-7 JOAO VITOR BINOTTO NECO 17/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 214 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042118-2 KEYLA SABRINA GODOY CELESTIANO 17/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 215 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002281-7 RAFAELA ALMEIDA SANTOS 20/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 216 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021988-9 PAMELLA GABRIELY DE SOUZA CABRAL 08/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 217 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032662-4 WILLIAN WALLACE DE PAULA 19/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 218 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035040-8 JULIO ANTONIO KARKOW CARNEIRO 21/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 219 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031436-9 GIOVANNI GAVA BORELLI 03/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 220 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016397-4 LIVIA CEZAR DOS SANTOS 06/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 221 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025477-6 MARIANA AGUIRELLA QUEIROZ RIBEIRO 20/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 222 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037593-8 RAUL SANTANA MAIA 09/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 223 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029707-6 JOHN NICOLAS OSHIRO BARBOSA ISHIKAWA 23/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 224 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036013-5 MARIANA PRINS 25/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 225 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013149-2 GIOVANNA QUAGLINO BALDESEROTTI 19/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 226 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001497-3 MARIA EDUARDA AGOSTINHO SOUZA 08/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037907-1 ENZO SASSA DO NASCIMENTO 08/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 227 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034368-0 EDUARDA DA SILVA TASCA 11/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 228 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.039352-3 MATHEUS LOURENÇO PEROSSI 02/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 229 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030919-0 LEONARDO MATTHES CARREIRA 05/12/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 230 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030270-5 HELOISA DO NASCIMENTO DE SOUZA 04/03/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 231 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026822-4 LARISSA MACHADO DE MACENA 21/01/2011 9,0 2,0 11,0 11,0 232 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000282-5 LETÍCIA DANTAS ALCÂNTARA 02/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 233 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033163-9 PEDRO HENRIQUE MINOSSO 09/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 234 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032271-1 HENRIQUE MARQUES MILAN 21/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 235 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001430-4 MELISSA RIBEIRO TRENTIN 07/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 236 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007549-9 EURICO FLAUZINO DE NORONHA FILHO 22/11/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 237 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005560-7 ENZZO HENRIQUE ALVES 25/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 238 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024945-5 SAMYLLA RAYSSA CARVALHO NUNES 24/04/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 239 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018195-8 LUCAS OLIVEIRA FERRARI 27/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 240 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017025-3 DAVI AZEVEDO LIMA 08/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 241 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038939-0 ENZO CAMINADA BAEZA 13/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 242 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020356-8 ANA JULIA XAVIER DO NASCIMENTO MELO 20/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 243 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006898-5 ARTHUR HENRIQUE PAES BASSO 26/05/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 244 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019589-7 MATHEUS HENRIQUE PINHEIRO 15/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028050-4 GABRIEL RODRIGUES BORDONAL VENANCIO 18/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 245 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004732-9 LETICIA OLIVEIRA DA CRUZ 14/12/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 246 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000174-8 ARTHUR GERALDO SERRA SCHWACHHEIM 12/11/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 247 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006464-5 HELOISA FIDENCIO FERRAZ 23/02/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 248 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036497-7 LORENA ALVES DA SILVA 10/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 249 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004851-0 JULIO CESAR DE CARVALHO 03/06/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 250 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014608-1 GABRIELLA BEATRIZ DE OLIVEIRA ALVES 22/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 251 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003053-6 LUIZ GUSTAVO RODRIGUES GASPAR 28/10/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 252 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008461-2 DANILO HIDEKI FERREIRA 14/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 253 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003431-0 ARTHUR REIS DE MATOS 01/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 254 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002167-2 GUILHERME STOCCO BENEDETTI 05/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 255 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040868-3 MIRELLA MARTINS DA COSTA 04/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 256 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.042295-7 MATEUS ALVES DE CASTRO OLIVEIRA 27/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 257 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021436-5 PEDRO JANUARIO DA SILVA 29/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 258 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001259-1 MIRELA CARDOSO SAMPAIO 04/06/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 259 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000914-3 HELOISA BARBETTA 21/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 260 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034116-3 EMILLY OLIVEIRA ALVES 06/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 261 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030556-2 IAGO NIHAJ BENETTI DA COSTA 15/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 262 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015221-6 DANIEL CICOTE 26/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 263 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038088-5 ARTU VINÍCIUS PEREIRA 31/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 264 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000167-3 MARIANA PALHARDI ATAIDE 02/06/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 265 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036621-0 JAMILLY CRISTINA NEVES DE LIMA 19/06/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 266 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002222-6 ADRIEL SANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS 15/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 267 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028375-0 WILKER FERNANDES DOS SANTOS 11/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 268 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003655-3 ISAQUE XAVIER LUCIO 07/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 269 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028683-8 LARA DIAS COSTA 19/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 270 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003573-6 LUCAS RODRIGUES VON AH 27/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 271 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030153-9 LUIS FELLIPE OLIVEIRA DA SILVA 11/03/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011819-2 THABATA TANUCCI LUCIO 16/03/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 272 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023787-0 PEDRO PAZZINI TEOBALDO 07/02/2010 3,0 6,0 9,0 9,0 273 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012828-6 RAELLY CAROLINE DA SILVA DOS SANTOS 27/05/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 274 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034288-8 RAFAELLA PEDERSOLI DOS REIS 25/02/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 275 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027183-6 MARIA EDUARDA FREITAS SANTIAGO 12/05/2011 6,0 2,0 8,0 8,0 276 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003184-8 BRUNO SOUSA BRAGA 13/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 277 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000537-6 PEDRO DE ANUNCIAÇÃO MOTA 24/01/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 278 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035122-5 JULIA CARNEIRO DA SILVA 01/06/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 279 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016213-9 JULIA JOANA DA COSTA SOUSA 13/11/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 280 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013029-4 ISABELLA NUNES FERREIRA DA SILVA 24/02/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 281 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000937-8 JOAO VICTOR LIMA DOS SANTOS 14/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.000959-5 MARTA ALGEDIVA DO NASCIMENTO ALMEIDA 08/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001054-4 TIFFANNY YUKI HISAMOTO AGUIAR 03/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.002464-7 MARIANE APARECIDA GOMES DE OLIVEIRA 19/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004788-4 DAVI SCHIAVINATO SILVA AMBIEL 22/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012310-4 DOMINIQUE ALVES DA ROCHA 06/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012380-9 KAUANE ALVES DA ROCHA 06/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014004-0 MARIA EDUARDA BOSCHILIA 22/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015446-6 MARIA CLARA SOARES DA SILVA 01/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018527-0 ENZO RICHARD DA SILVA 10/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020686-3 CAIO DOMINICI PEREIRA 16/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022470-1 ALICE FERNANDES NICOLA DE SOUZA 29/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024230-4 LARISSA HIPÓLITO DO CARMO 12/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025086-3 OTAVIO TOSCANO CORREA 06/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025779-7 GABRIELLY MARTIMBIANCO 29/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029206-1 TIAGO BERNARDES VIEIRA 30/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029303-5 JÚLIO CÉSAR FELIX 21/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029318-8 RHUAN STOLEMBERGER TRINDADE 20/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030032-3 LAURA CLEIS ARAUJO 24/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030086-4 PEDRO MAGALHÃES NASCIMENTO DE OLIVEIRA 09/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032211-3 CAMILLA NAVELAIKO DE CARVALHO 22/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032727-0 NICOLIE PAOLLA DA SILVA NORONHA 05/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034171-5 LUIZ HENRIQUE SOUSA ESPIM 14/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034482-5 LARA CARDOSO PINTO 19/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037017-9 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA E SOUZA 27/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037956-6 JULIA PININK 18/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038015-9 RAFAEL DA SILVA FERRAZ LEO 21/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038975-6 MATEUS DE CARVALHO 25/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039021-0 MIGUEL DE CARVALHO 25/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039985-7 MATHEUS TUMA MULLER 12/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040267-3 CATHARINA SANTOS LIMA SILVA 10/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040313-8 VANESSA SOUZA DE SALES 22/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:41 Página 12



Campus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.041554-6 ANA JÚLIA GOMES DE ALMEIDA 05/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042039-7 ISABELLA SILVEIRA LEMES 03/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042324-0 THIAGO ZANETTE PAIXAO 20/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.006419-0 HELOISA SANT ANA FERREIRA 04/08/2009 14,0 11,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042332-2 MATEUS EMANUEL PEDROSO SOUZA 29/12/2008 11,0 14,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001876-5 JORGE HENRIQUE DORIA PAIVA PAES 22/05/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030628-3 CLARA TOMASETO COLALILLO 21/01/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009374-0 SOFIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 10/02/2010 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003514-5 LUCAS FIGUEIREDO DA SILVA 25/12/2009 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019512-1 MIGUEL RODRIGUES DE ALMEIDA 05/11/2009 8,0 14,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029824-2 ARTHUR OMODEI BARBOZA 06/05/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020424-0 BRUNO OLIVEIRA DE CASTRO 12/05/2009 8,0 13,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011696-0 NICOLAS GUSSON CHINELATHO 04/07/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

0E.000413-9 ANA JULIA VELOZO DA SILVA 06/01/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

0E.024054-5 MIGUEL MARANGONI 16/06/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

0E.033863-7 VITOR FERREIRA DA SILVA 09/10/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

0E.027120-6 GABRIEL MORAIS DE JESUS 16/05/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

0E.007441-5 LUIZ GUSTAVO MARTINS LEITE 30/08/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

0E.005593-8 FELIPE BERTSCH ANTUNES 13/09/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

0E.001005-0 PIETRA ALDERIGI MARMO RANGEL DE ANDRADE 11/09/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

0E.005880-6 PEDRO AUGUSTO GIANOTTO MACHADO 08/12/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

0E.004330-2 MURILO LUCAS MADOGLIO DAMASCO 21/12/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026614-1 GEIZIEL OLIVEIRA RODRIGUES 01/08/2009 7,0 12,0 19,0 19,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001662-9 HENRIQUE REIS ALVES 05/06/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023562-0 ANA LUIZA MORRONI CARDOSO 26/10/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005141-0 IGOR BRIGANON DA SILVA 20/04/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031058-4 LIVIA MARTINS DA ROCHA 25/02/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027349-5 MARIA EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 05/01/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004440-4 HELOISA GOES DE CAMARGO 16/05/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024514-7 CHRISTIAN NASCIMENTO DE LIMA 21/05/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000597-4 NICOLAS MIGUEL STECCA 02/07/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.022653-1 ENZO GABRIEL VIANA MEIRELES 10/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000081-7 RAUL ALVES GONCALVES 20/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020732-8 ISAAC HEINRICH GUSSON 08/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002819-3 JOÃO PEDRO MACHADO DA SILVA 22/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029257-0 JOAO VICTOR KIEL MATTAR 19/11/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028606-9 BRAYAN SANTOS ALEXANDRE 24/02/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035353-2 HENRIQUE PORTELLA DA SILVA 25/08/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023528-8 BRUNO DOS SANTOS BARBOSA FILHO 06/02/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002006-1 MATHEUS GUIMARAES TEIXEIRA DE LIMA 20/09/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028334-7 PEDRO RIBEIRO BARROS 14/02/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005068-8 CAROLINE FAGOTTI DO PRADO 25/02/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023111-9 JOAO ALFREDO DE MORAES PINTO 18/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012460-1 ALANA CRISTINA DE OLIVEIRA LEITE 04/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003395-2 ANGELINE RIBEIRO DE SOUZA 20/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026660-4 LARISSA GADELHA SOUSA 20/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006377-8 GABRIEL DE OLIVEIRA GRAIFF 13/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019850-9 LETICIA FALCONI BAUERFELDT QUINTO DAGER 15/02/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015205-2 ISABELLA VIEIRA DOS SANTOS 24/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000269-3 ANA ELISA DA SILVA VALERIO 14/10/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023258-0 JOAO HENRIQUE CARDOSO PEREIRA 29/10/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029822-8 GUILHERME CALEFE SILVA 01/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002339-9 LUCAS OLIVEIRA SILVA 16/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000255-8 LARA ZOTTE DA SILVA 02/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012706-3 KIRA OLIVEIRA SILVA 15/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002243-6 GABRIEL SCALET DE LIMA 30/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040741-4 LUANA DO CARMO TEIXEIRA 16/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022377-7 HEITOR BARROS CRUZ 30/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010977-7 CAIO NUNES ROCHA 11/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018090-6 DAVI MIGUEL FAVATTO 26/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.002497-8 DANIEL DOS SANTOS GODOY 20/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026406-9 EVELIN MICHELLY OLIVEIRA MOREIRA 27/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029261-3 ARTHUR TOMÉ DA SILVA GERMANO 30/12/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021685-0 ENZO HENRIQUE MELATO 24/02/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000384-5 RYAN D'LUCCA CAGALI 23/06/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022861-4 KAYLA SOPHIE ALVES 09/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000080-0 EMILLY DE OLIVEIRA ALVES 05/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035135-3 HELOÁ PORTELLA DA SILVA 18/05/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020120-4 ANDRE NASCIMENTO SILVA 27/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014130-5 LUCAS LUGAO GRANATA 26/02/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023388-5 CAIO PEREIRA CASTRIGUINI 12/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029925-5 AGATHA LOHAYNNE SILVA GABRIEL 12/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000334-3 ISABELLE BASLER NOGUEIRA 04/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006742-4 YGOR DEGAM PAULINO 07/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002539-0 LORENA GILBERTI SANTANA 28/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000453-4 EDUARDA ALLANA DE FREITAS SILVA 16/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022463-7 GUSTAVO GAMA ABADE 20/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016854-4 LUCAS HIDEKI HONORIO 12/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021132-0 ANTONIEL SANCHES HONORIO 17/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005772-9 KAUAN HENRIQUE MIGUEL 21/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030623-7 DANIEL MENDONCA RODRIGUES 16/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021767-8 MIGUEL BUDART GUIMARAES 26/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006168-8 LUIGI PUGLIESE FRANCELLI 27/01/2010 5,0 9,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036276-6 GUILHERME KAUAN DE ANDRADE CAMARGO 03/10/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015511-6 MARIA VITORIA EVANGELISTA SOUSA CARREGAL ROSA 04/05/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034749-7 ANA LAURA MENDES RIBEIRO JARDIM 24/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022067-4 BEATRIZ FERNANDES XAVIER 09/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003427-8 HELOISA CIOLETE COUTINHO PATRICIO 01/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001966-4 ISABELLA ANGARTEN DE SOUZA 04/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004215-0 ANDERSON MANSANO 11/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021854-5 GIULIA DE REZENDE PINTO LACIDES 01/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021942-0 LUCAS OLIVEIRA DA SILVA 31/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021818-9 ISIS GOMES DA SILVA 03/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015027-9 ARTHUR ARAUJO SPINA 03/06/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005079-1 YANNI IASMIN BARBOSA ZELEDON 14/11/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022995-8 JOAO PEDRO FRANCISCONI ALVES 24/05/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002454-0 ANA FLAVIA OLIVEIRA DA SILVA 14/04/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001834-5 ANA CLARA QUIRINO DE ANDRADE 10/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002067-7 RAFAELA SATIE ROCHA YAMAMOTO 30/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027378-7 JOAO VITOR BINOTTO NECO 17/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042118-2 KEYLA SABRINA GODOY CELESTIANO 17/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002281-7 RAFAELA ALMEIDA SANTOS 20/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021988-9 PAMELLA GABRIELY DE SOUZA CABRAL 08/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032662-4 WILLIAN WALLACE DE PAULA 19/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035040-8 JULIO ANTONIO KARKOW CARNEIRO 21/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025477-6 MARIANA AGUIRELLA QUEIROZ RIBEIRO 20/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013149-2 GIOVANNA QUAGLINO BALDESEROTTI 19/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001497-3 MARIA EDUARDA AGOSTINHO SOUZA 08/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039352-3 MATHEUS LOURENÇO PEROSSI 02/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030270-5 HELOISA DO NASCIMENTO DE SOUZA 04/03/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033163-9 PEDRO HENRIQUE MINOSSO 09/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032271-1 HENRIQUE MARQUES MILAN 21/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001430-4 MELISSA RIBEIRO TRENTIN 07/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007549-9 EURICO FLAUZINO DE NORONHA FILHO 22/11/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005560-7 ENZZO HENRIQUE ALVES 25/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019589-7 MATHEUS HENRIQUE PINHEIRO 15/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028050-4 GABRIEL RODRIGUES BORDONAL VENANCIO 18/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004732-9 LETICIA OLIVEIRA DA CRUZ 14/12/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.036497-7 LORENA ALVES DA SILVA 10/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042295-7 MATEUS ALVES DE CASTRO OLIVEIRA 27/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021436-5 PEDRO JANUARIO DA SILVA 29/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000914-3 HELOISA BARBETTA 21/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015221-6 DANIEL CICOTE 26/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036621-0 JAMILLY CRISTINA NEVES DE LIMA 19/06/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002222-6 ADRIEL SANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS 15/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003655-3 ISAQUE XAVIER LUCIO 07/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028683-8 LARA DIAS COSTA 19/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030153-9 LUIS FELLIPE OLIVEIRA DA SILVA 11/03/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011819-2 THABATA TANUCCI LUCIO 16/03/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023787-0 PEDRO PAZZINI TEOBALDO 07/02/2010 3,0 6,0 9,0 9,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012828-6 RAELLY CAROLINE DA SILVA DOS SANTOS 27/05/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003184-8 BRUNO SOUSA BRAGA 13/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016213-9 JULIA JOANA DA COSTA SOUSA 13/11/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000937-8 JOAO VICTOR LIMA DOS SANTOS 14/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001054-4 TIFFANNY YUKI HISAMOTO AGUIAR 03/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002464-7 MARIANE APARECIDA GOMES DE OLIVEIRA 19/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012310-4 DOMINIQUE ALVES DA ROCHA 06/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012380-9 KAUANE ALVES DA ROCHA 06/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015446-6 MARIA CLARA SOARES DA SILVA 01/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018527-0 ENZO RICHARD DA SILVA 10/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024230-4 LARISSA HIPÓLITO DO CARMO 12/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025779-7 GABRIELLY MARTIMBIANCO 29/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029206-1 TIAGO BERNARDES VIEIRA 30/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029303-5 JÚLIO CÉSAR FELIX 21/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030032-3 LAURA CLEIS ARAUJO 24/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032211-3 CAMILLA NAVELAIKO DE CARVALHO 22/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032727-0 NICOLIE PAOLLA DA SILVA NORONHA 05/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.034171-5 LUIZ HENRIQUE SOUSA ESPIM 14/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040313-8 VANESSA SOUZA DE SALES 22/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041554-6 ANA JÚLIA GOMES DE ALMEIDA 05/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042039-7 ISABELLA SILVEIRA LEMES 03/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042324-0 THIAGO ZANETTE PAIXAO 20/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.024054-5 MIGUEL MARANGONI 16/06/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020732-8 ISAAC HEINRICH GUSSON 08/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.002464-7 MARIANE APARECIDA GOMES DE OLIVEIRA 19/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.009374-0 SOFIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 10/02/2010 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:41 Página 21



Campus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.009374-0 SOFIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 10/02/2010 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020424-0 BRUNO OLIVEIRA DE CASTRO 12/05/2009 8,0 13,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000413-9 ANA JULIA VELOZO DA SILVA 06/01/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033863-7 VITOR FERREIRA DA SILVA 09/10/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027120-6 GABRIEL MORAIS DE JESUS 16/05/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007441-5 LUIZ GUSTAVO MARTINS LEITE 30/08/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005593-8 FELIPE BERTSCH ANTUNES 13/09/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004330-2 MURILO LUCAS MADOGLIO DAMASCO 21/12/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

0E.023562-0 ANA LUIZA MORRONI CARDOSO 26/10/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.031058-4 LIVIA MARTINS DA ROCHA 25/02/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.000081-7 RAUL ALVES GONCALVES 20/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

0E.029257-0 JOAO VICTOR KIEL MATTAR 19/11/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 5 Aprovado 

0E.002006-1 MATHEUS GUIMARAES TEIXEIRA DE LIMA 20/09/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 6 Aprovado 

0E.003395-2 ANGELINE RIBEIRO DE SOUZA 20/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Aprovado 

0E.000255-8 LARA ZOTTE DA SILVA 02/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 8 Aprovado 

0E.040741-4 LUANA DO CARMO TEIXEIRA 16/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Aprovado 

0E.022377-7 HEITOR BARROS CRUZ 30/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010977-7 CAIO NUNES ROCHA 11/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002497-8 DANIEL DOS SANTOS GODOY 20/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022861-4 KAYLA SOPHIE ALVES 09/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006742-4 YGOR DEGAM PAULINO 07/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000453-4 EDUARDA ALLANA DE FREITAS SILVA 16/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021132-0 ANTONIEL SANCHES HONORIO 17/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005772-9 KAUAN HENRIQUE MIGUEL 21/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030623-7 DANIEL MENDONCA RODRIGUES 16/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001966-4 ISABELLA ANGARTEN DE SOUZA 04/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002454-0 ANA FLAVIA OLIVEIRA DA SILVA 14/04/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002281-7 RAFAELA ALMEIDA SANTOS 20/04/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.025477-6 MARIANA AGUIRELLA QUEIROZ RIBEIRO 20/06/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001497-3 MARIA EDUARDA AGOSTINHO SOUZA 08/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001430-4 MELISSA RIBEIRO TRENTIN 07/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019589-7 MATHEUS HENRIQUE PINHEIRO 15/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003655-3 ISAQUE XAVIER LUCIO 07/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030153-9 LUIS FELLIPE OLIVEIRA DA SILVA 11/03/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011819-2 THABATA TANUCCI LUCIO 16/03/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012828-6 RAELLY CAROLINE DA SILVA DOS SANTOS 27/05/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012310-4 DOMINIQUE ALVES DA ROCHA 06/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012380-9 KAUANE ALVES DA ROCHA 06/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018527-0 ENZO RICHARD DA SILVA 10/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024230-4 LARISSA HIPÓLITO DO CARMO 12/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029206-1 TIAGO BERNARDES VIEIRA 30/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040313-8 VANESSA SOUZA DE SALES 22/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041554-6 ANA JÚLIA GOMES DE ALMEIDA 05/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042039-7 ISABELLA SILVEIRA LEMES 03/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.006419-0 HELOISA SANT ANA FERREIRA 04/08/2009 14,0 11,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042332-2 MATEUS EMANUEL PEDROSO SOUZA 29/12/2008 11,0 14,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003514-5 LUCAS FIGUEIREDO DA SILVA 25/12/2009 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019512-1 MIGUEL RODRIGUES DE ALMEIDA 05/11/2009 8,0 14,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011696-0 NICOLAS GUSSON CHINELATHO 04/07/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031058-4 LIVIA MARTINS DA ROCHA 25/02/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024514-7 CHRISTIAN NASCIMENTO DE LIMA 21/05/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.020732-8 ISAAC HEINRICH GUSSON 08/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029257-0 JOAO VICTOR KIEL MATTAR 19/11/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028606-9 BRAYAN SANTOS ALEXANDRE 24/02/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.035353-2 HENRIQUE PORTELLA DA SILVA 25/08/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.023528-8 BRUNO DOS SANTOS BARBOSA FILHO 06/02/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

0E.002006-1 MATHEUS GUIMARAES TEIXEIRA DE LIMA 20/09/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005068-8 CAROLINE FAGOTTI DO PRADO 25/02/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

0E.003395-2 ANGELINE RIBEIRO DE SOUZA 20/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006377-8 GABRIEL DE OLIVEIRA GRAIFF 13/10/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Aprovado 

0E.015205-2 ISABELLA VIEIRA DOS SANTOS 24/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 7 Aprovado 

0E.012706-3 KIRA OLIVEIRA SILVA 15/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Aprovado 

0E.040741-4 LUANA DO CARMO TEIXEIRA 16/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010977-7 CAIO NUNES ROCHA 11/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018090-6 DAVI MIGUEL FAVATTO 26/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026406-9 EVELIN MICHELLY OLIVEIRA MOREIRA 27/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022861-4 KAYLA SOPHIE ALVES 09/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000080-0 EMILLY DE OLIVEIRA ALVES 05/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035135-3 HELOÁ PORTELLA DA SILVA 18/05/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014130-5 LUCAS LUGAO GRANATA 26/02/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000334-3 ISABELLE BASLER NOGUEIRA 04/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002539-0 LORENA GILBERTI SANTANA 28/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.022463-7 GUSTAVO GAMA ABADE 20/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016854-4 LUCAS HIDEKI HONORIO 12/09/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021132-0 ANTONIEL SANCHES HONORIO 17/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036276-6 GUILHERME KAUAN DE ANDRADE CAMARGO 03/10/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021942-0 LUCAS OLIVEIRA DA SILVA 31/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021818-9 ISIS GOMES DA SILVA 03/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002454-0 ANA FLAVIA OLIVEIRA DA SILVA 14/04/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001497-3 MARIA EDUARDA AGOSTINHO SOUZA 08/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007549-9 EURICO FLAUZINO DE NORONHA FILHO 22/11/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019589-7 MATHEUS HENRIQUE PINHEIRO 15/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028050-4 GABRIEL RODRIGUES BORDONAL VENANCIO 18/11/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004732-9 LETICIA OLIVEIRA DA CRUZ 14/12/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036497-7 LORENA ALVES DA SILVA 10/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021436-5 PEDRO JANUARIO DA SILVA 29/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002222-6 ADRIEL SANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS 15/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028683-8 LARA DIAS COSTA 19/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030153-9 LUIS FELLIPE OLIVEIRA DA SILVA 11/03/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023787-0 PEDRO PAZZINI TEOBALDO 07/02/2010 3,0 6,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016213-9 JULIA JOANA DA COSTA SOUSA 13/11/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001054-4 TIFFANNY YUKI HISAMOTO AGUIAR 03/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012310-4 DOMINIQUE ALVES DA ROCHA 06/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012380-9 KAUANE ALVES DA ROCHA 06/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015446-6 MARIA CLARA SOARES DA SILVA 01/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018527-0 ENZO RICHARD DA SILVA 10/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029206-1 TIAGO BERNARDES VIEIRA 30/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040313-8 VANESSA SOUZA DE SALES 22/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041554-6 ANA JÚLIA GOMES DE ALMEIDA 05/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.020732-8 ISAAC HEINRICH GUSSON 08/06/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
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Campus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031058-4 LIVIA MARTINS DA ROCHA 25/02/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029257-0 JOAO VICTOR KIEL MATTAR 19/11/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002006-1 MATHEUS GUIMARAES TEIXEIRA DE LIMA 20/09/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003395-2 ANGELINE RIBEIRO DE SOUZA 20/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040741-4 LUANA DO CARMO TEIXEIRA 16/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010977-7 CAIO NUNES ROCHA 11/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.022861-4 KAYLA SOPHIE ALVES 09/12/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.021132-0 ANTONIEL SANCHES HONORIO 17/01/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.002454-0 ANA FLAVIA OLIVEIRA DA SILVA 14/04/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

0E.001497-3 MARIA EDUARDA AGOSTINHO SOUZA 08/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 5 Aprovado 

0E.019589-7 MATHEUS HENRIQUE PINHEIRO 15/08/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 6 Aprovado 

0E.030153-9 LUIS FELLIPE OLIVEIRA DA SILVA 11/03/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 7 Aprovado 

0E.012310-4 DOMINIQUE ALVES DA ROCHA 06/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012380-9 KAUANE ALVES DA ROCHA 06/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018527-0 ENZO RICHARD DA SILVA 10/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029206-1 TIAGO BERNARDES VIEIRA 30/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040313-8 VANESSA SOUZA DE SALES 22/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041554-6 ANA JÚLIA GOMES DE ALMEIDA 05/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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